
 

 

 

Tarptautinio mokinių, mokytojų ir visuomenės sveikatos priežiūros specialistų konkurso 

 „Sveikuolių sveikuoliai“ III baigiamojo etapo  

priešmokyklinio amžiaus vaikų grupės suvestinė    

2014 m. balandžio 25 d. 

 

 
Eil. 

Nr. 

Komanda Namų darbas Užduotys  

 
Komandų 

prisistatymas 

 

Sveikatinimo 

veiklos 

pristatymas 

Teorinės 

 

 

Praktinės 

 

 

Prevencinės 

veiklos 

 

Kapitonų 

 

 

Judėjimo 

 

 

Pedagogui, 

VSPS 

Iš viso 

(balai) 

1 Jurbarko vaikų   l.-d.  

„Nykštukas“ 9 2.2 7 9 6 9 1.5 9 19.03 

2 Radviliškio r.  l.-d.     

„Žvaigždutė“ 8 2.2 7 7 6.5 6 6 9 18.70 

3 Jonavos vaikų l.-d. 

„Saulutė“  9 2.8 7 9 5.5 1.5 1.5 9 16.96 

4  Rokiškio l-d. 

,,Varpelis“ 5 1.5 6 7 5 3 9 9 16.16 

5 Gargždų l.-d. 

„Ąžuoliukas“  6 2.2 9 6 8 1.5 1.5 9 15.86 

6 Anykščių l.-d. 

„Žilvitis“ 7 2.8 6 5 7 1.5 1.5 9 15.13 

7 Šiaulių l.-d. 

„Žirniukas“ 7 2.6 3 9 7 1.5 3 7 15.10 

8 Druskininkų ,,Saulės“ 

pagrindinė mokykla 4 2.2 5.5 8 3 1.5 1.5 9 13.03 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Tarptautinio mokinių, mokytojų ir visuomenės sveikatos priežiūros specialistų konkurso 

 „Sveikuolių sveikuoliai“ III baigiamojo etapo  

pradinių klasių mokinių grupės suvestinė 

2014 m. balandžio 24-25 d. 

 
  Eil. 

  Nr. 

Komanda Namų darbas Užduotys  

 

Iš viso 

(balai) 

Komandų 

prisistatymas 

Sveikatinimo 

veiklos 

pristatymas 

Teorinės Praktinės Prevencinės 

veiklos 

Saugos 

įgūdžių 

Judėjimo Kapitonų Pedagogui   

VSPS 

1 Lazdijų mokykla-

darželis „Kregždutė“  9 1.6 15 9 9 9 6 6 9 25.60 

2 Palangos Vlado 

Jurgučio pagrindinė 

mokykla 9 1.4 15 9 3 6 9 9 9 24.40 

3 Šiaulių ,,Juventos“ 

progimnazija  9 2.8 18 9 3 6 1.5 6 9 23.30 

4 Vilniaus Vaduvos 

darželis mokykla 9 1.5 15 9 6 6 1.5 9 9 23.00 

5 Jonavos ,,Neries“ 

pagrindinė mokykla  6 2.6 15 9 3 6 3 6 9 21.60 

6 Plungės Senamiesčio 

mokykla 9 2.2 9 9 3 6 1.5 9 9 20.70 

7 Radviliškio Vinco 

Kudirkos pagrindinė 

mokykla 9 2.8 12 6 3 3 1.5 9 9 20.30 

8 Širvintų pradinė  

mokykla 6 1.2 12 9 3 6 1.5 6 9 18.70 

 

 

 



 

 

 

 Tarptautinio mokinių, mokytojų ir visuomenės sveikatos priežiūros specialistų konkurso 

 „Sveikuolių sveikuoliai“ III baigiamojo etapo  

5-6 klasių mokinių grupės suvestinė 

2014 m. balandžio 24-25 d. 
 

 

Eil.. 

Nr.. 

Komanda Namų darbas Užduotys  

 

Iš viso 

(balai) 

Komandų 

prisistatymas 

 

Sveikatinimo 

veiklos 

pristatymas 

Teorinės Komandos  

kapitonui  

Saugos 

įgūdžių 

Prevencinės 

veiklos 

Praktinė Judėjimo Pedagogui, 

VSPS 

1 Rokiškio r. Obelių 

gimnazija  7 1.8 27 9 6 9 9 9 9 30.13 

2 Šiaulių ,,Romuvos“ 

progimnazija  6 1.4 27 9 9 9 9 1.5 9 27.90 

3 Varėnos ,,Ryto“ 

progimnazija 9 1.4 27 9 6 6 9 3 9 27.40 

4 Akmenės r. Ventos 

gimnazija  5 1.7 24 9 6 9 9 6 9 27.37 

5 Biržų r. Nemunėlio 

Radviliškio 

pagrindinė mokykla 5 2.2 27 9 6 9 9 1.5 9 27.37 

6 Jurbarko r. Girdžių 

pagrindinė mokykla 7 2.2 21 9 6 9 9 1.5 9 26.03 

7 Kretingos Simono 

Daukanto pagrindinė 

mokykla 9 1.5 21 9 6 9 6 1.5 9 25.00 

8 Elektrėnų sav. 

Kietaviškių 

pagrindinė  mokykla 7 1.6 18 9 6 9 9 1.5 9 24.43 
 

 

 

 



         

   

 

Tarptautinio mokinių, mokytojų ir visuomenės sveikatos priežiūros specialistų konkurso 

 „Sveikuolių sveikuoliai“ III baigiamojo etapo  

7-8 klasių mokinių grupės suvestinė 

2014 m. balandžio 24-25 d. 

 

 
Eil. 

Nr. 

Komanda Namų darbas Užduotys  

 

Iš viso 

(balai) 

   Komandų 

prisistatymas 

 

Sveikatinimo 

veiklos 

pristatymas 

 Teorinės Praktinės Prevencinės 

veiklos 

Saugos 

įgūdžių 

Judėjimo Kapitonų Pedagogui,  

VSPS 

1 Širvintų ,,Atžalyno“ 

progimnazija 8.5 2.2 3.5 9 1.5 7 9 3 9 19.03 

2 Kėdainių ,,Ryto“ 

pagrindinė mokykla  9 2.4 5.5 6.5 6 6.5 1.5 3 9 18.06 

3 Plungės Platelių 

gimnazija  7 2 7.5 7.5 3 3 6 4 9 17.66 

4 Kupiškio Povilo 

Matulionio 

progimnazija  5.5 2 6 7.5 7 4 1.5 4.5 9 17.00 

5 Klaipėdos miesto 

Vydūno gimnazija 5 2 5.5 7.5 7 4.5 1.5 4.5 9 16.83 

6 Vilkaviškio r. 

Pilviškių ,,Santakos“ 

gimnazija 7 1.2 1.5 7 3 6 1.5 6 9 14.86 

7 Jonavos ,,Neries“ 

pagrindinė mokykla 4.5 2.4 4 8 0 4.5 3 4.5 8 14.56 

8 Panevėžio ,,Nevėžio“ 

pagrindinė mokykla 

 

nedalyvavo 

 

2.2 

 

– 

 

– 

 

– 

 

– 

 

– 

 

– 

 

– 

 

– 

 

 

 

 



 

 

 

 

Tarptautinio mokinių, mokytojų ir visuomenės sveikatos priežiūros specialistų konkurso 

 „Sveikuolių sveikuoliai“ III baigiamojo etapo  

9-11 klasių mokinių grupės suvestinė 

2014 m. balandžio 24-25 d. 

 

 
Eil. 

Nr.  

Komanda Namų darbas Užduotys  

 

Iš viso 

(balai) 

Komandų 

prisistatymas 

 

Sveikatinimo 

veiklos 

pristatymas 

Teorinės Praktinės Prevencinės 

veiklos 

Saugos 

įgūdžių 

Judėjimo Kapitonų Pedagogui, 

VSPS 

1 Radviliškio Lizdeikos 

gimnazija 9 2.4 3 9 6 9 1.5 5 9 19.56 

2 Kauno r. Mastaičių 

pagrindinė mokykla  7 1.9 3 9 4.5 6.5 6 6.5 9 19.06 

3 Kupiškio Lauryno 

Stuokos-Gucevičiaus 

gimnazija  9 2.2 4.5 7.5 6 8 1.5 3.5 9 18.53 

4 Klaipėdos miesto 

,,Ąžuolyno“ gimnazija  6 2.2 4 6 7.5 9 3 3.5 9 18.20 

5 Varėnos r. Žilinų 

pagrindinė mokykla 4 1.2 3 8 6 9 9 2.5 9 18.03 

6 Vilniaus Radvilų 

gimnazija 7 1.4 3 4.5 6.5 7 1.5 8.5 9 17.06 

7 Kretingos Jurgio 

Pabrėžos universitetinė 

gimnazija 4.5 1.8 4.5 7.5 7.5 6.5 1.5 4.5 9 16.96 

 


